ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕТУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2015  №  30                                                                                                             с.Тогул
О признании утратившими силу отдельных
решений Тогульского районного Совета  депутатов

           Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской  Федерации и отдельные законодательные акты Российской  Федерации» внесены существенные изменения  в земельное законодательство, большинство из которых вступают в силу с 01.03.2015 года. Указанным федеральным законом детально регламентированы случаи и порядок предоставления земельных участков.

На основании  вышеизложенного Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать решения Тогульского районного Совета депутатов утратившими силу с 01.03.2015:

           - от 27.04.2010 года № 33 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, находящихся в границах муниципального образования Тогульский  район Алтайского края, государственная собственность на которые не разграничена»,

-  от 28.08.2012 года № 54 «О внесении изменений в  Порядок предоставления земельных участков, находящихся в границах муниципального образования Тогульский  район Алтайского края, государственная собственность на которые не разграничена».

	Глава района                                                                                       О.И.Шнайдер